
Администрация Ржаксинского района  

Тамбовской области 

Отдел образования администрации 

Ржаксинского района Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 25 » декабря 2020                        р.п. Ржакса                               № 157 

 

 

Об организации работы по внедрению рабочих программ воспитания в 

общеобразовательных организациях 

 

 

        На основании приказа управления образования и науки от 12.10.2020      

№ 2334 «Об организации работы по внедрению рабочих программ 

воспитания в общеобразовательных организациях» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Всем директорам общеобразовательных организаций: 

        организовать работу по апробации в 2020 – 2021 учебном году 

примерной рабочей программы воспитания; 

       организовать внедрение примерной рабочей программы воспитания. 

       2. Муниципальному   казенному   учреждению   «Информационно – 

методический центр» (Матвеева) обеспечить организационно – методическое 

сопровождение апробации и внедрения рабочих программ воспитания в 

общеобразовательных организациях. 

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

        

Начальник отдела образования                                                      М.Н.Шаронина 

 

 

 

 

 

Сарычева Н.В. 

84755525140 


